
P L N Á   M O C 
 
 
Já, níže podepsaný: 
 
…………………….., RČ …………………………. 
trvale bytem ……………………………… 
jako zmocnitel 
 

uděluji tímto plnou moc 
 

…………………………, r.č.: ……………………, , trvale bytem …………………….. 
jako zmocněnci 

 
k veškerým právním jednáním, které je třeba učinit mým jménem ve věci …………………………………………... 
 
tj. zejména aby zmocněnec zmocnitele zastupoval při jednání s …………………………………………. 
 
Zmocněnec je oprávněn za Zmocnitele podepsat veškeré dokumenty, které budou dle uvážení Zmocněnce nezbytné 
nebo vhodné v souvislosti s jednáním výše uvedeným. 

 
Zmocněnec je dále oprávněn přijímat doručované písemnosti, podávat návrhy a žádosti, podávat opravné prostředky 
nebo námitky a vzdávat se jich. 
 
Tato plná moc se řídí právem České republiky.  

 
Tato plná moc je platná do …………… 2014.  
 
 
V ……………………………, dne …………………………. 
 
 
 
 

......................................................... 
zmocnitel 

     
 
        
 
Plnou moc přijímám: 
 
 

___________________________ 
zmocněnec 


